様式第８号（第１６条関係）
年　　月　　日

　出雲市長　　　　　　様

住所
氏名又は団体名
及び代表者氏名

　　　　　年度出雲市地域商業等支援事業費補助金事業実施効果報告書

　出雲市地域商業等支援事業費補助金交付要綱第１６条の規定に基づき、　年度に実施した事業の成果について、前年度の状況を下記のとおり報告します。

記

１　事業区分

２　事業の概要
（１）事業主体

（２）事業内容

（３）事業実施期間

（４）当初予定されていた事業効果及び具体的数値目標

３　事業効果等
（１）事業効果及び具体的数値目標の達成度

（２）当初の予定が達成出来ていない場合においては、その後の対応策

※所管商工会議所等と協議のうえ、記載すること